
UCHWAŁA NR LVII/374/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.), art. 89 ust. 1, art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 i 8,  
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218,  art. 220, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2022 roku  poz. 1634 z późn. zm.),  
uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem   nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  bieżących i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Żagań  o statusie miejskim w 2022 
roku" otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Załącznik nr 6 do uchwały  budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Dochody i wydatki związane z gromadzeniem   środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2022 r." 
otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 5 do nin. uchwały. 

§ 3. .§ 6 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr XXXIX/222/2021 
Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 3.697.911,15 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających  z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  środków określonych  w art. 5  ust.1  
pkt 2 i dotacji na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków." 

§ 4. .§ 9  uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r.) otrzymuje następujące brzmienie: 

Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 0,00 zł 

w tym: 

a) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków  pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej       -  w kwocie     0,00 zł, 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy  - w kwocie         
4.500.000,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany     
„Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 r.” otrzymuje brzmienie nadane         załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. .§ 4 pkt 7 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r.) otrzymuje następujące brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 1



"dochody w kwocie 36.295,00 zł i wydatki w kwocie  36.295,00 zł związane z realizacją zadań  
wykonywanych  na mocy porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego". 

§ 7. .§ 4 pkt 8 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 1.802.629,68 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie  1.802.629,68 zł  na 
zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego  
państwa". 

§ 8. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 -7  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie     132 615 076,31 zł  w tym: 

a) bieżące    121 624 943,85 zł 

b) majątkowe    10 990 132,46 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie  136 312 987,46 zł  w tym: 

a) bieżące    120 332 394,51 zł 

b) majątkowe    15 980 592,95 zł      

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/374/2022 Rady Miasta Żagań z dnia  29 grudnia 2022 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 854 885,92 500,00 2 855 385,92

60019 Płatne parkowanie 397 913,00 500,00 398 413,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 220,00 500,00 1 720,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 220,00 500,00 1 720,00

630 Turystyka 83 240,28 -2 570,80 80 669,48

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 83 240,28 -2 570,80 80 669,48

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 54 070,80 -2 570,80 51 500,00

Urząd  Miasta  Żagań 54 070,80 -2 570,80 51 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 538 542,30 21 689,00 5 560 231,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 426 016,30 -6 811,00 4 419 205,30

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

294 517,00 4 187,00 298 704,00

Urząd  Miasta  Żagań 294 517,00 4 187,00 298 704,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

68 722,00 643,00 69 365,00

Urząd  Miasta  Żagań 68 722,00 643,00 69 365,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 632 823,30 -16 132,00 3 616 691,30

Urząd  Miasta  Żagań 3 632 823,30 -16 132,00 3 616 691,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 200,00 850,00 19 050,00

Urząd  Miasta  Żagań 18 200,00 850,00 19 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 77 500,00 3 641,00 81 141,00

Urząd  Miasta  Żagań 77 500,00 3 641,00 81 141,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 112 526,00 28 500,00 1 141 026,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 104 606,00 28 500,00 1 133 106,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 104 606,00 28 500,00 1 133 106,00

750 Administracja publiczna 1 698 897,93 8 831,00 1 707 728,93

75011 Urzędy wojewódzkie 337 128,93 9,00 337 137,93

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

40,00 9,00 49,00

Urząd  Miasta  Żagań 40,00 9,00 49,00

BeSTia Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 383,00 8 822,00 133 205,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

5 000,00 -3 500,00 1 500,00

Urząd  Miasta  Żagań 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00 5 205,00 11 205,00

Urząd  Miasta  Żagań 6 000,00 5 205,00 11 205,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 800,00 8 242,00 41 042,00

Urząd  Miasta  Żagań 32 800,00 8 242,00 41 042,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 750,00 750,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 750,00 750,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 300,00 -700,00 5 600,00

Urząd  Miasta  Żagań 6 300,00 -700,00 5 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 72 111,00 -7 200,00 64 911,00

Urząd  Miasta  Żagań 72 111,00 -7 200,00 64 911,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 6 025,00 6 025,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 6 025,00 6 025,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 795,00 400,00 101 195,00

75416 Straż gminna (miejska) 54 798,00 400,00 55 198,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 400,00 400,00 1 800,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 400,00 400,00 1 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

48 299 883,94 1 237 331,00 49 537 214,94

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 116 763,00 25 010,00 141 773,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

116 563,00 25 000,00 141 563,00

Urząd  Miasta  Żagań 116 563,00 25 000,00 141 563,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00 10,00 210,00

Urząd  Miasta  Żagań 200,00 10,00 210,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 675 981,38 770 803,00 12 446 784,38

BeSTia Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 2



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 210 951,38 581 530,00 11 792 481,38

Urząd  Miasta  Żagań 11 210 951,38 581 530,00 11 792 481,38

0330 Wpływy z podatku leśnego 73 283,00 8 127,00 81 410,00

Urząd  Miasta  Żagań 73 283,00 8 127,00 81 410,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

700,00 100,00 800,00

Urząd  Miasta  Żagań 700,00 100,00 800,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

40 274,00 130 000,00 170 274,00

Urząd  Miasta  Żagań 40 274,00 130 000,00 170 274,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

152 000,00 51 046,00 203 046,00

Urząd  Miasta  Żagań 152 000,00 51 046,00 203 046,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 778 424,55 341 752,00 7 120 176,55

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 165 354,55 124 729,00 5 290 083,55

Urząd  Miasta  Żagań 5 165 354,55 124 729,00 5 290 083,55

0320 Wpływy z podatku rolnego 14 950,00 176,00 15 126,00

Urząd  Miasta  Żagań 14 950,00 176,00 15 126,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 113 520,00 7 000,00 120 520,00

Urząd  Miasta  Żagań 113 520,00 7 000,00 120 520,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 37 282,00 832,00 38 114,00

Urząd  Miasta  Żagań 37 282,00 832,00 38 114,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 32 000,00 1 515,00 33 515,00

Urząd  Miasta  Żagań 32 000,00 1 515,00 33 515,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 218 200,00 200 000,00 1 418 200,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 218 200,00 200 000,00 1 418 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 100,00 2 700,00 17 800,00

Urząd  Miasta  Żagań 15 100,00 2 700,00 17 800,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

26 491,00 4 800,00 31 291,00

Urząd  Miasta  Żagań 26 491,00 4 800,00 31 291,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 467 736,00 99 766,00 1 567 502,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 452 000,00 97 716,00 549 716,00

Urząd  Miasta  Żagań 452 000,00 97 716,00 549 716,00

BeSTia Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 3



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

243 300,00 1 907,00 245 207,00

Urząd  Miasta  Żagań 243 300,00 1 907,00 245 207,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

220,00 15,00 235,00

Urząd  Miasta  Żagań 220,00 15,00 235,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 016,00 128,00 1 144,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 016,00 128,00 1 144,00

758 Różne rozliczenia 25 984 156,79 91 826,87 26 075 983,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 863 199,79 91 826,87 1 955 026,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 431 739,79 91 826,87 523 566,66

Ośrodek Pomocy Społecznej 6 473,09 1 065,87 7 538,96

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 1 100,00 250,00 1 350,00

Urząd  Miasta  Żagań 416 766,70 86 511,00 503 277,70

Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 5 1 000,00 4 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 257 190,93 -250 551,93 4 006 639,00

80101 Szkoły podstawowe 107 516,39 16 772,00 124 288,39

0690 Wpływy z różnych opłat 1 247,00 3 000,00 4 247,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 5 1 000,00 3 000,00 4 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 000,00 8 450,00 41 450,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 1 800,00 450,00 2 250,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 5 9 920,00 8 000,00 17 920,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 662,32 4 242,00 19 904,32

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 4 242,00 4 242,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 650,00 1 080,00 20 730,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 350,00 80,00 430,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 5 1 000,00 1 000,00 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 418,00 3 010,00 193 428,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

6 500,00 1 820,00 8 320,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 500,00 -400,00 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 5 5 000,00 2 220,00 7 220,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

55 908,00 1 190,00 57 098,00

BeSTia Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 4



Urząd  Miasta  Żagań 55 908,00 1 190,00 57 098,00

80104 Przedszkola 1 612 202,00 7 289,00 1 619 491,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

151 000,00 4 000,00 155 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 5 30 000,00 4 000,00 34 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 134,00 134,00

Miejskie Przedszkole Nr 6 0,00 134,00 134,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 -500,00 1 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 5 500,00 -500,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

530 000,00 3 655,00 533 655,00

Urząd  Miasta  Żagań 530 000,00 3 655,00 533 655,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 013 808,93 -277 622,93 1 736 186,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

845 550,00 -165 000,00 680 550,00

Miejskie Przedszkole Nr 6 400 750,00 -125 000,00 275 750,00

Zespół Przedszkolny Nr 2 i 3 w Żaganiu 249 800,00 -40 000,00 209 800,00

0830 Wpływy z usług 1 167 772,93 -112 622,93 1 055 150,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 162 622,93 -62 622,93 100 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 5 339 150,00 -50 000,00 289 150,00

851 Ochrona zdrowia 6 991,99 45,00 7 036,99

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 751,99 45,00 6 796,99

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 45,00 45,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 45,00 45,00

852 Pomoc społeczna 3 646 618,10 19 052,12 3 665 670,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 307 888,60 18 445,80 326 334,40

0690 Wpływy z różnych opłat 11 905,00 1 881,00 13 786,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 11 905,00 1 881,00 13 786,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 200,00 220,00 2 420,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 2 200,00 220,00 2 420,00

0830 Wpływy z usług 51 508,30 16 280,80 67 789,10

BeSTia Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 5



Ośrodek Pomocy Społecznej 51 508,30 16 280,80 67 789,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 319,20 64,00 383,20

Ośrodek Pomocy Społecznej 319,20 64,00 383,20

85295 Pozostała działalność 1 520 041,88 606,32 1 520 648,20

0830 Wpływy z usług 2 721,41 606,32 3 327,73

Ośrodek Pomocy Społecznej 2 721,41 606,32 3 327,73

855 Rodzina 21 069 346,00 21 759,00 21 091 105,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 182 417,00 7 399,00 9 189 816,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 389,00 1 354,00 4 743,00

Urząd  Miasta  Żagań 3 389,00 1 354,00 4 743,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 051,00 6 545,00 34 596,00

Urząd  Miasta  Żagań 28 051,00 6 545,00 34 596,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -500,00 0,00

Urząd  Miasta  Żagań 500,00 -500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 518 732,00 11 082,00 11 529 814,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -600,00 2 400,00

Urząd  Miasta  Żagań 3 000,00 -600,00 2 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 600,00 2 226,00 18 826,00

Urząd  Miasta  Żagań 16 600,00 2 226,00 18 826,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 741,00 9 456,00 12 197,00

Urząd  Miasta  Żagań 2 741,00 9 456,00 12 197,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 372,00 3,00 1 375,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,00 3,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 3,00 3,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 159 390,00 3 275,00 162 665,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

13 190,00 3 105,00 16 295,00

Urząd  Miasta  Żagań 13 190,00 3 105,00 16 295,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 170,00 170,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 170,00 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 720 348,44 -142,00 8 720 206,44

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 104 998,00 2 328,00 107 326,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 104 998,00 2 325,00 107 323,00

BeSTia Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 6



Urząd  Miasta  Żagań 104 998,00 2 325,00 107 323,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00 3,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 3,00 3,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00 10 063,00 14 563,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 68,00 68,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 68,00 68,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 631,00 2 631,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 2 631,00 2 631,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 500,00 7 364,00 11 864,00

Urząd  Miasta  Żagań 4 500,00 7 364,00 11 864,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

50 000,00 -20 980,00 29 020,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 -20 980,00 29 020,00

Urząd  Miasta  Żagań 50 000,00 -20 980,00 29 020,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 484,60 4 512,00 45 996,60

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 100,00 2 948,00 11 048,00

Urząd  Miasta  Żagań 8 100,00 2 948,00 11 048,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 000,00 1 564,00 7 564,00

Urząd  Miasta  Żagań 6 000,00 1 564,00 7 564,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

7 663,60 -7 663,60 0,00

Urząd  Miasta  Żagań 7 663,60 -7 663,60 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 7 663,60 7 663,60

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 7 663,60 7 663,60

90095 Pozostała działalność 1 049 977,84 3 935,00 1 053 912,84

0690 Wpływy z różnych opłat 13 500,00 3 935,00 17 435,00

Urząd  Miasta  Żagań 13 500,00 3 935,00 17 435,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 229 418,87 315 944,76 2 545 363,63

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 144 653,87 315 944,76 2 460 598,63

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 799 141,75 278 774,79 2 077 916,54

BeSTia Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 7



Urząd  Miasta  Żagań 1 799 141,75 278 774,79 2 077 916,54

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

239 885,56 37 169,97 277 055,53

Urząd  Miasta  Żagań 239 885,56 37 169,97 277 055,53

926 Kultura fizyczna 116 037,00 3,00 116 040,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 037,00 3,00 1 040,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 3,00 3,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 3,00 3,00

Razem: 131 150 959,29 1 464 117,02 132 615 076,31

BeSTia Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/374/2022 Rady Miasta Żagań z dnia  29 grudnia 2022 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 520 878,27 -70 500,00 6 450 378,27

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 -60 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00 -60 000,00 0,00

Urząd  Miasta  Żagań 60 000,00 -60 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 731 598,36 -3 500,00 2 728 098,36

4300 Zakup usług pozostałych 20 937,00 -3 500,00 17 437,00

Urząd  Miasta  Żagań 20 937,00 -3 500,00 17 437,00

60095 Pozostała działalność 97 000,00 -7 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -7 000,00 0,00

Urząd  Miasta  Żagań 7 000,00 -7 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 266 221,93 136 403,00 12 402 624,93

75011 Urzędy wojewódzkie 954 091,93 288,00 954 379,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 629 450,00 240,00 629 690,00

Urząd  Miasta  Żagań 629 450,00 240,00 629 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 415,00 42,00 96 457,00

Urząd  Miasta  Żagań 96 415,00 42,00 96 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 851,00 6,00 9 857,00

Urząd  Miasta  Żagań 9 851,00 6,00 9 857,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 955 126,50 136 115,00 8 091 241,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 795 239,00 46 340,00 4 841 579,00

Urząd  Miasta  Żagań 4 795 239,00 46 340,00 4 841 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837 106,82 46 342,00 883 448,82

Urząd  Miasta  Żagań 837 106,82 46 342,00 883 448,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 594,00 8 433,00 110 027,00

Urząd  Miasta  Żagań 101 594,00 8 433,00 110 027,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 370,00 35 000,00 72 370,00

Urząd  Miasta  Żagań 37 370,00 35 000,00 72 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 385 276,00 -2 619,00 1 382 657,00

75405 Komendy powiatowe Policji 21 900,00 -17 000,00 4 900,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 1



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

17 000,00 -17 000,00 0,00

Urząd  Miasta  Żagań 17 000,00 -17 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 842 290,19 13 237,00 855 527,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 794,49 12 003,00 513 797,49

Urząd  Miasta  Żagań 501 794,49 12 003,00 513 797,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 116,00 42,00 90 158,00

Urząd  Miasta  Żagań 90 116,00 42,00 90 158,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 656,00 1 192,00 12 848,00

Urząd  Miasta  Żagań 11 656,00 1 192,00 12 848,00

75495 Pozostała działalność 443 545,26 1 144,00 444 689,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 070,00 890,00 157 960,00

Urząd  Miasta  Żagań 157 070,00 890,00 157 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 355,00 153,00 28 508,00

Urząd  Miasta  Żagań 28 355,00 153,00 28 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 063,00 101,00 4 164,00

Urząd  Miasta  Żagań 4 063,00 101,00 4 164,00

758 Różne rozliczenia 695 818,50 -100 000,00 595 818,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe 694 114,50 -100 000,00 594 114,50

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 -100 000,00 0,00

Urząd  Miasta  Żagań 100 000,00 -100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 57 017 696,66 -9 664 901,89 47 352 794,77

80104 Przedszkola 23 305 143,14 -9 307 178,96 13 997 964,18

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 800 730,00 -370 000,00 2 430 730,00

Urząd  Miasta  Żagań 2 800 730,00 -370 000,00 2 430 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 562 288,44 -8 937 178,96 3 625 109,48

Urząd  Miasta  Żagań 12 534 288,44 -8 937 178,96 3 597 109,48

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 139 455,00 -80 100,00 59 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 101,60 -80 100,00 55 001,60

Urząd  Miasta  Żagań 80 100,00 -80 100,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 093 761,94 -277 622,93 3 816 139,01

4220 Zakup środków żywności 1 980 400,00 -277 622,93 1 702 777,07

Miejskie Przedszkole Nr 6 400 750,00 -125 000,00 275 750,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 162 500,00 -62 622,93 99 877,07

Zespół Przedszkolny Nr 2 i 3 w Żaganiu 247 000,00 -40 000,00 207 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 5 529 150,00 -50 000,00 479 150,00

851 Ochrona zdrowia 1 117 286,36 -1 040,00 1 116 246,36

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 2



85195 Pozostała działalność 10 280,00 -1 040,00 9 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 280,00 -1 040,00 240,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 280,00 -1 040,00 240,00

852 Pomoc społeczna 8 822 446,34 19 185,41 8 841 631,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 629 005,15 -932,58 2 628 072,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 616,00 -932,58 316 683,42

Ośrodek Pomocy Społecznej 317 616,00 -932,58 316 683,42

85295 Pozostała działalność 1 591 521,40 20 117,99 1 611 639,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 381,63 20 117,99 81 499,62

Ośrodek Pomocy Społecznej 58 337,03 20 117,99 78 455,02

855 Rodzina 22 940 151,25 932,58 22 941 083,83

85504 Wspieranie rodziny 114 720,70 932,58 115 653,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 828,03 932,58 16 760,61

Ośrodek Pomocy Społecznej 15 828,03 932,58 16 760,61

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 256 558,39 -23 792,88 6 232 765,51

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 016 757,89 -23 792,88 1 992 965,01

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 057,00 -23,80 2 033,20

Urząd  Miasta  Żagań 2 057,00 -23,80 2 033,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 363,00 -4,20 358,80

Urząd  Miasta  Żagań 363,00 -4,20 358,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 415,99 -43,90 17 372,09

Urząd  Miasta  Żagań 17 415,99 -43,90 17 372,09

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 073,41 -7,74 3 065,67

Urząd  Miasta  Żagań 3 073,41 -7,74 3 065,67

4227 Zakup środków żywności 3 570,00 -64,37 3 505,63

Urząd  Miasta  Żagań 3 570,00 -64,37 3 505,63

4229 Zakup środków żywności 630,00 -11,36 618,64

Urząd  Miasta  Żagań 630,00 -11,36 618,64

4307 Zakup usług pozostałych 109 719,27 -10 200,00 99 519,27

Urząd  Miasta  Żagań 109 719,27 -10 200,00 99 519,27

4309 Zakup usług pozostałych 19 362,23 -1 800,00 17 562,23

Urząd  Miasta  Żagań 19 362,23 -1 800,00 17 562,23

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 12 111,95 -4 121,95 7 990,00

Urząd  Miasta  Żagań 12 111,95 -4 121,95 7 990,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 137,40 -727,40 1 410,00

Urząd  Miasta  Żagań 2 137,40 -727,40 1 410,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 7 284,42 -5 690,49 1 593,93

Urząd  Miasta  Żagań 7 284,42 -5 690,49 1 593,93

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 3



4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 285,48 -1 004,17 281,31

Urząd  Miasta  Żagań 1 285,48 -1 004,17 281,31

4527
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

425,00 -79,47 345,53

Urząd  Miasta  Żagań 425,00 -79,47 345,53

4529
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

75,00 -14,03 60,97

Urząd  Miasta  Żagań 75,00 -14,03 60,97

Razem: 146 019 320,24 -9 706 332,78 136 312 987,46

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do uchwały nr LVII/374/2022

Rady Miasta Żagań

z dnia 29 grudnia 2022 r.

I. DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Gmina Żary o statusie miejskim  600 60004 6207 " - " - 839 206,81

 

2 Gmina Żary 600 60004 6207 " - " - 343 746,48

3 Gmina Żagań 600 60004 6207 " - " - 244 818,61

4 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70007 2650 854 079,60 " - " - 

5 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2480 " - 2 560 500,00 " - 

6 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 " - 1 002 915,00 " - 

 

7 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2480 " - 318 500,00 " - 

RAZEM x x x 3 881 915,00 1 427 771,90

Dotacje

8

podmiotowe

Dotacje

przedmiotowe

6

 Klasyfikacja

budżetowa Dotacje 

7

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA

Z BUDŻETU GMINY ŻAGAŃ O STATUSIE MIEJSKIM W 2022 ROKU

    A. DOTACJE dla jednostek sektora finansów publicznych:

2

Nazwa jednostki

Kwota dotacji ( w złotych)

celowe

854 079,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 1



  B. DOTACJE  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych :

 

Lp.

1 3 4 5

1 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2540 " - 2 430 730,00 " - 

2 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2340 " - " - 46 781,64

    

3  Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80149 2540 " - 1 680 000,00 " - 

4 Organizacje prowadzące działalność  

pożytku publicznego 851 85154 2360 " - " - 143 000,00

5 Organizacje prowadzące działalność
pożytku publicznego 851 85195 2360 " - " - 9 000,00

6 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 852 85228 2360 " - " - 377 000,00

7 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 854 85404 2540 " - 130 000,00 " - 

8 Niepubliczne Żłobki i Kluby Dziecięce w Żaganiu 855 85516 2830 " - " - 189 738,00

9 Właściciele domków jednorodzinnych,  

Wspólnoty mieszkaniowe 900 90005 6230 " - " - 60 000,00

10 Jednostki niezaliczone do sektora
finansów publicznych 921 92120 2720 " - " - 25 000,00

8

§
przedmiotowe podmiotowe

7

celowe

Nazwa jednostki budżetowa

 

Dotacje 

Klasyfikacja

Dotacje

Kwota dotacji ( w złotych)

Dotacje

dział rozdz.

2 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 2



1 3 4 5

11 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 926 92605 2360 " - " - 554 879,00

RAZEM x x x " - 4 240 730,00 1 405 398,64

OGÓŁEM  (A + B) x x x 8 122 645,00 2 833 170,54

II. DOTACJE  NA  POMOC FINANSOWĄ DLA INNYCH JEDNOSTEK  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Gmina Żagań  710 71004 2710 " - " - 10 000,00

RAZEM x x x " - " - 10 000,00

Kwota dotacji ( w złotych)

Dotacje

celowe

 Klasyfikacja

854 079,60

2 6

2 6 7 8

7 8

Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje

przedmiotowe podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały nr  LVII/374 /2022

Rady Miasta Żagań  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3 3 575 514,93

Rozchody ogółem: 5 605 000,00

1 5 605 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 5 708 204,50

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 19 191,72

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 302 911,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały nr LVII/374/2022

Rady Miasta Żagań  

z dnia  29 grudnia 2022 r. 

                                               ze środowiska  na 2022 r.

DOCHODY:

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

90019 29 020,00

Rozdział Wartość

  Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie

29 020,00

WYDATKI:

90026 20 688,14

9 020,00

29 020,00

Razem: 29 020,00

20 688,14

Rozdział

Razem: 29 708,14

Wartość

9 020,00

29 708,14

90004

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 6

 do Uchwały nr  LVII/374/2022

 Rady Miasta Żagań

 z dnia  29 grudnia 2022 r. 

   w złotych 

Przychody

w tym:              w tym:

Stan środków  w tym:  Stan Rozliczenia

Lp. obrotowych Ogółem dotacje z Ogółem   środków  z budżetem

na początek budżetu przedmio- na inwestycje wpłata obrotowych z tytułu wpłat

roku towa inwestycje  do budżetu na koniec nadwyżek

§ 2650  roku środków za

  2021 r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 36 016,83 8 563 150,60 854 079,60 854 079,60 .- 8 563 150,60 90 000,00 .- 36 016,83 .-

z tego:
  

a) Dział 500  rozdz. 50095 .- 57 914,00 .- .- .- 57 914,00 .- .- .- .-

b) Dział 700  rozdz. 70001 .- .- .- .- .- 2 332 160,00 90 000,00 .- .- .-

c) Dział 700  rozdz. 70005 .- 320 000,00 .- .- .- 192 680,00 .- .- .- .-

d) Dział 700  rozdz. 70007 36 016,83 7 211 658,60 854 079,60 854 079,60 .- 5 006 818,60 .- .- 36 016,83 .-

e) Dział 710  rozdz. 71035 .- 578 578,00 .- .- .- 578 578,00 .- .- .- .-

f) Dział 900  rozdz. 90004 .- 390 000,00 .- .- .- 390 000,00 .- .- .- .-

g) Dział 900  rozdz. 90095 .- 5 000,00 .- .- .- 5 000,00 .- .- .- .-

2. Ogółem  36 016,83 8 563 150,60 854 079,60 854 079,60 .- 8 563 150,60 90 000,00 .- 36 016,83 .-

 

Wyszczególnienie

2

 Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 r. 
  

Koszty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1625151E-1636-4DA4-89F8-D0D61AB65A7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

